EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento nº

Requer Urgência para a apreciação do Projeto
de Lei nº 2.069/03

Requeremos a Vossa Excelência nos termos do artigo 155 do Requerimento

Interno, urgência para a apreciação do Projeto de Lei nº 2.069/03, que  “Acrescenta parágrafo

aos artigos 61 e 89 da Lei 9.099, 26 de setembro de 1995, nos termos que determina.”

Sala das Sessões, em             de             de

                                                                            Deputada Kátia Abreu
PFL/TO

_______________________________                                           ____________________________

Líder do Governo                                                             Líder do PFL
Deputado Aldo Rebelo                                                     Deputado José Carlos Aleluia

______________________________                                             ____________________________

Líder do PT                                                                       Líder do PTB
Deputado Nelson Pellegrino                     Deputado Roberto Jefferson

______________________________                                             ____________________________

Líder do PSDB                                                                  Líder do PP
Deputado Jutahy Júnior                                                    Deputado Pedro Henry

_____________________________                                                ____________________________

Bloco PL, PSL                                                                   Líder do PPS
Deputado Valdemar Costa Neto         Deputado Roberto Freire

______________________________                                                  ____________________________

Líder do PSB                                                                        Líder do PDT
Deputado Eduardo Campos                                               Deputado Neiva Moreira

_____________________________                                                     ____________________________

Líder PCdoB                                                                         Líder do Prona
Deputado Inácio Arruda                                                       Deputado Enéas

_____________________________                                                       ___________________________

Líder do PV Líder do PMDB
Deputado Sarney Filho                                                         Deputado Eunício Oliveira